М И Н И С Т Е Р С Т В О  Н А У К И  И В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА»
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФНИЦ «КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РАН)

м  о  П Р И К А З  №

Москва

О введении в действие бланков
писем на английском языке

В дополнение к приказу от ЗОЛ0.2018 № 180 «О введении в действие бланков
документов нового образца»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить и ввести в действие с 01.08.2019 бланки писем на английском языке
(Приложение № 1 на 4 л.).
2. Начальнику общего отдела Исаевой О.А. осуществить рассылку настоящего
приказа в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по научно-организационной деятельности Голубеву А.С.

Директор О.А. Алексеева

M I N I S T R Y  OF S C I E N C E  A N D  H I G H E R  E D U C A T I O N
OF T H E  R U S S I A N  F E D E R A T I O N

FEDERAL SCIENTIFIC RESEARCH CENTRE
“CRYSTALLOGRAPHY AND PHOTONICS”

OF RUSSIAN ACADEM Y OF SCIENCES
(FSRC “CRYSTALLOGRAPHY AND PHOTONICS” RAS)

Mailing address: Leninsky pr. 59, Moscow, 119333, Russia
T el/Fax:+7 (499) 135-63-11 E-mail: office@ crys.ras.ru https://kif.ras.ru

№11205- Г И

for №. from.

mailto:office@crys.ras.ru
https://kif.ras.ru

M I N I S T R Y  OF S C I E N C E  A N D  H I G H E R  E D U C A T I O N
OF T H E  R U S S I A N  F E D E R A T I O N

FEDERAL SCIENTIFIC RESEARCH CENTRE
“CRYSTALLOGRAPHY AND PHOTONICS”

OF RUSSIAN ACADEMY OF SCIENCES
(FSRC “CRYSTALLOGRAPHY AND PHOTONICS” RAS)

SPACE MATERIALS SCIENCE OF IC RAS -
BRANCH OF THE FEDERAL SCIENTIFIC RESEARCH CENTRE

“CRYSTALLOGRAPHY AND PHOTONICS”
OF RUSSIAN ACADEMY OF SCIENCES

(SMS IC RAS -  Branch of the FSRC “Crystallography and Photonics” RAS)
Mailing address: Leninsky pr. 59, Moscow, 119333, Russia Mailing address: Akademicheskaya str. 8, Kaluga, 248033, Russia
Tel/Fax:+7 (499) 135-63-11 E-mail: office@crys.ras.ru Tel/Fax: +7(4842)76-27-67 E-mail: kmikran@spark-mail.ru

№ 11205-_________  Г* H

for № from

mailto:office@crys.ras.ru
mailto:kmikran@spark-mail.ru

M I N I S T R Y  OF S C I E N C E  A N D  H I G H E R  E D U C A T I O N
OF T H E  R U S S I A N  F E D E R A T I O N

FEDERAL SCIENTIFIC RESEARCH CENTRE
“CRYSTALLOGRAPHY AND PHOTONICS”

OF RUSSIAN ACADEMY OF SCIENCES
(FSRC “CRYSTALLOGRAPHY AND PHOTONICS” RAS)

INSTITUTE ON LASER AND INFORMATION TECHNOLOGIES -
BRANCH OF THE FEDERAL SCIENTIFIC RESEARCH CENTRE

“CRYSTALLOGRAPHY AND PHOTONICS”
OF RUSSIAN ACADEMY OF SCIENCES

(ILIT RAS -  Branch of the FSRC “Crystallography and Photonics” RAS)
Mailing address: Leninsky pr. 59, Moscow, 119333, Russia Mailing address: Svyatoozerskaya str. 1, Shatura, Moscow region, 140700, Russia
Tel/Fax:+7 (499) 135-63-11 E-mail: office@crys.ras.ru Telephone: +7(49645)2-59-95 Fax: +7(49645)2-25-32 E-mail: ilit@laser.ru

_______________№ 11205-

for №  from

Г и

mailto:office@crys.ras.ru
mailto:ilit@laser.ru

M I N I S T R Y  OF S C I E N C E  A N D  H I G H E R  E D U C A T I O N
OF T H E  R U S S I A N  F E D E R A T I O N

FEDERAL SCIENTIFIC RESEARCH CENTRE
“CRYSTALLOGRAPHY AND PHOTONICS”

OF RUSSIAN ACADEMY OF SCIENCES
(FSRC “CRYSTALLOGRAPHY AND PHOTONICS” RAS)

IMAGE PROCESSING SYSTEMS INSTITUTE -
BRANCH OF THE FEDERAL SCIENTIFIC RESEARCH CENTRE

“CRYSTALLOGRAPHY AND PHOTONICS”
OF RUSSIAN ACADEMY OF SCIENCES

(IPSI RAS -  Branch of the FSRC “Crystallography and Photonics” RAS)
Mailing address: Leninsky pr. 59, Moscow, 119333, Russia Mailing address: Molodogvardeyskaya str. 151, Samara, 443001, Russia
Tel/Fax:+7 (499) 135-63-11 E-mail: offiee@erys.ras.ru Telephone: +7(846)332-57-83 Fax: +7(846)332-56-20 E-mail: ipsi@smr.ru

____________________ № 11205-

for № ____________ from _____

Г и

mailto:offiee@erys.ras.ru
mailto:ipsi@smr.ru